
BSc Biochimie.  Semestre 1 (SA)
Selon le nombre d'étudiant·e·s, SCH.01031/01033 peut aussi être donné lundi, mercredi et jeudi 

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

8.15-9.00

Algèbre linéaire 

SMA.00202

9.15-10.00

Analyse prop. I 

SMA.00103

10.15-11.00

11.15-12.00

12.00-13.15

13.15-14.00

Physik Übungen 

SPH.01103                                       

14.15-15.00

15.15.16.00

16.15-17.00

17.15-18.00

18.15-19.00

                                     

 Allgemeine und 

anorganische 

Chemie

SCH.01031 

SCH.01033   

Allg. Chemie

SCH.01014

Allg. Biologie I 

(Vorlesung)

SBL.00001

Physik I

SPH.01103

                                 

Allg. Chemie

SCH.01014

                                 

Algèbre linéaire

SMA.00202

Allg. Biologie I 

(Vorlesung)

SBL.00001

Physik I

SPH.01103

Allg. Chemie

SCH.01014

Allgemeine und 

anorganische Chemie

SCH.01031 

SCH.01033

Allg. Biologie I:

 Praktikum

SBL.00003  

(4 Nachmittage à 3 

Stunden)          

ODER/ OU           

 Praktikum Physik 

(3 Nachmittage)

SPH.01003

Allgemeine und 

anorganische 

Chemie

SCH.01031  

SCH.01033 

 Analyse 

propédeutique I 

SMA.00103


